
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

ПРИКАЗ 

 
12.10.2020                                                                                                   № 342а 

 
 

Об утверждении локального акта 

«Положение об оказании платных 

 образовательных услуг в МОУ СОШ № 4»  

 

 

В соответствии со статьёй 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134), Постановлением Правительства РФ №1441 от 

15.09.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Внести изменения и утвердить прилагаемое «Положение об оказании платных  

образовательных  услуг в МОУ «СОШ №4». 

2. Признать утратившим силу «Положение об оказании платных  образовательных услуг в МОУ 

«СОШ №4», утверждённое Приказом директора Приказ № 76 от 08.02.2019г., как 

несоответствующее действующему федеральному законодательству. 

3.Администратору сайта разместить на официальном сайте МОУ «СОШ № 4» «Положение об 

оказании платных  образовательных услуг в  МОУ «СОШ №4» в новой редакции от 12.10.2020 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

И.о.директора                                       Н.П. Смирнова 

 

 

 
 
 

 

Идентификатор документа e206072a-8985-415a-9425-ba4199d8c7c1

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МОУ "СОШ № 4"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

03FF928E00FEAD318243F1247FD82F4ABB
с 14.12.2021 11:34 по 14.03.2023 11:21
GMT+03:00

13.04.2022 04:18 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МОУ "СОШ № 4"
Стрюк Светлана Алексеевна, Директор

03FF928E00FEAD318243F1247FD82F4ABB
с 14.12.2021 11:34 по 14.03.2023 11:21
GMT+03:00

13.04.2022 04:18 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 1 из 1


